UBND HUYỆN THANH TRÌ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /PGD&ĐT
V/v tổ chức thông tin trang trí, tuyên truyền

cổ động trực quan phục vụ chào mừng năm mới 2025

và tổ chức các hoạt động kỷ niệm các ngày lễ lớn, sự

kiện lịch sử, chính trị quan trọng của đất nước, Thủ đô,

huyện Thanh Trì năm 2025

Thanh Trì, ngày       tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, THCS trong huyện

Thực hiện Kế hoạch số 409/KH-UBND; Kế hoạch số 410/KH-UBND

ngày ngày 24/12/2024 của UBND huyện Thanh Trì về việc tổ chức thông tin,

trang trí, tuyên truyền cổ động trực quan phục vụ Chào mừng năm mới 2025

(Tết Dương lịch); kỷ niệm 95 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam

(03/02/1930-03/02/2025) và mừng Tết Nguyên đán Ất Tỵ; Kế hoạch tổ chức các

hoạt động kỷ niệm các ngày lễ lớn, sự kiện lịch sử, chính trị quan trọng của đất

nước, Thủ đô, huyện năm 2025 trên địa bàn huyện Thanh Trì;

Phòng GD&ĐT gửi các đồng chí Kế hoạch 409/KH-UBND và Kế hoạch

410/KH-UBND ngày 24/12/2024 (có Kế hoạch đính kèm) để các trường chủ

động trong việc tuyên truyền đến Cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh và

CMHS trong việc viết tin, bài, ảnh trên trang thông tin điện tử; trang trí, treo cờ

Tổ quốc, tuyên truyền cổ động trực quan tại các đơn vị trường học theo các khẩu

hiệu, thời gian trang trí được đính kèm trong kế hoạch; Tổ chức thi đua phấn đấu

hoàn thành các chỉ tiêu kế hoạch nhiệm vụ đặt ra năm 2025 và các hoạt động kỷ

niệm theo kế hoạch đảm bảo trang trọng, ý nghĩa, khơi dậy truyền thống hiếu

học, văn hóa, cách mạng uống nước nhớ nguồn,… trên địa bàn huyện.

Phòng GD&ĐT huyện sẽ thành lập các đoàn đi kiểm tra công tác tuyên

truyền, cổ động, vệ sinh môi trường và dự các hoạt động tổ chức của các nhà

trường trong các sự kiện diễn ra.

Nhận được Công văn, phòng GD&ĐT đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực

hiện tốt các nội dung trong kế hoạch đảm bảo trang trọng, ý nghĩa.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Văn Ngát

		2024-12-25T10:58:38+0700

		2024-12-26T01:31:12+0700

		2024-12-26T01:31:12+0700

		2024-12-26T01:31:12+0700